
3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 1
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.2 9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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http://www.finveneto.org


3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 2
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:04
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.5 9.00

2 1 5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.1 7.00

- 1 3 CAGNIN ALESSIO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU
- 1 4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 3
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.9 9.00

2 1 3 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.3 7.00

3 1 5 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.4 6.00

4 1 4 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.5 5.00

5 1 2 SALVAGNINI ANDREA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:52.8 4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 4
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ANOE' VANESSA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.1 9.00

2 2 4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.8 7.00

3 2 3 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.2 6.00

4 1 4 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.6 5.00

5 1 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.1 4.00

6 2 2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.5 3.00

- 1 5 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 5
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:19
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.3 9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 6
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:23
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.7 9.00

2 1 3 CAGNIN ALESSIO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.8 7.00

3 1 2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.0 6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 7
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:29
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.7 9.00

2 1 4 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:31.3 7.00

3 1 2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.9 6.00

4 1 5 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:48.7 5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 8
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:34
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANOE' VANESSA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.9 9.00

2 2 4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.6 7.00

3 1 2 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.5 6.00

4 2 3 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:21.6 5.00

5 2 2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.8 4.00

6 1 5 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.1 3.00

- 1 3 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 9
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:38
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.4 9.00

2 1 4 CAGNIN ALESSIO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.7 7.00

3 1 5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.4 6.00

4 1 2 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.3 5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 10
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:38
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 11
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:42
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.0 9.00

2 1 1 ANOE' VANESSA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.1 7.00

3 1 2 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.6 6.00

4 1 5 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.1 5.00

- 1 3 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Interregionale Salvamento "Gianfranco Dotto" Foglio n. 12
20/06/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Mercoledì 20/06/2012 ore 10:42
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.6 9.00

2 1 3 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:57.8 7.00

- 1 4 SALVAGNINI ANDREA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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